

PRESSUPOST PER COMPONENTS

Data:28/05/24

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
1	A01-FEOZ	h	Ajudant encofrador	44,25	0,55	24,16	0,05
2	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	44,25	25,83	1.142,98	2,45
3	A01-FEP9	h	Ajudant pintor	44,25	11,82	523,17	1,12
4	A01-FEPB	h	Ajudant manyà	44,42	5,80	257,64	0,55
5	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	44,25	7,80	345,15	0,74
6	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	29,14	125,00	3.642,50	7,81
7	A0D-0007	h	Manobre	41,60	63,18	2.628,30	5,64
8	A0D-W61I	h	Manobre per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada	46,00	66,26	3.047,85	6,54
9	A0E-000A	h	Manobre especialista	43,01	66,98	2.880,73	6,18
10	A0F-000D	h	Oficial 1a col·locador	49,85	57,06	2.844,45	6,10
11	A0F-000F	h	Oficial 1a encofrador	49,85	1,09	54,44	0,12
12	A0F-000N	h	Oficial 1a lampista	51,52	3,00	154,56	0,33
13	A0F-000P	h	Oficial 1a manyà	50,62	11,60	587,19	1,26
14	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	51,52	7,80	401,86	0,86
15	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	49,85	68,04	3.391,93	7,27
16	A0F-000V	h	Oficial 1a pintor	49,85	13,49	672,60	1,44
17	A0F-000Y	h	Oficial 1a soldador	50,67	1,00	50,67	0,11
18	A0F-W61H	h	Oficial 1a per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada	55,21	65,01	3.589,07	7,70
19			TOTAL Mà d'obra			26.239,25	56,28
20	B011-05ME	m3	Aigua	2,82	0,84	2,38	0,01
21	B019-HJD7	l	Líquid encapsulant per elements de fibrociment	10,91	10,94	119,39	0,26
22	B030-05PH	m3	Argila expandida de granulometria 3 a 8 mm i densitat 350 kg/m3, er	168,16	4,49	755,80	1,62
23	B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	36,21	2,36	85,28	0,18
24	B053-1VF9	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNI	1,58	21,38	33,77	0,07
25	B054-06DH	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	0,53	343,67	182,15	0,39
26	B055-0661	t	Ciment portland CEM I 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	261,49	0,11	29,77	0,06
27	B055-067M	t	Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 1	253,35	0,72	183,40	0,39
28	B081-06U6	kg	Additiu incluser aire/plastificant per a morter, segons la norma UNE-I	3,07	0,23	0,70	0,00
29	B090-06VU	kg	Adhesiu d'aplicació a dues cares de cautxú sintètic	9,13	13,36	122,01	0,26
30	B092-078D	kg	Oxiasfalt en sacs tipus OA 80/25 d'aplicació en calent	3,60	32,76	117,94	0,25
31	B094-06TK	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	1,35	105,05	141,82	0,30
32	B0AP-07IX	u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella	2,09	58,00	121,22	0,26
33	B0F1A-075F	u	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segor	0,43	832,36	357,92	0,77
34	B0FG2-0GNG	m2	Rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular o quadrada, de :	31,00	15,60	483,60	1,04
35	B2RA-10MPU	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la de	0,45	1.083,40	487,53	1,05
36	B2RA-28TL	t	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus	121,95	0,95	115,85	0,25
37	B2RR-WLS2	m2	Làmina de polietilè transparent de 100 µm (400 galgues), amplària 40	0,67	89,39	59,89	0,13
38	B2RR-WLS6	u	Sac de polipropilè blanc gran, volum de càrrega aproximadament d'1	15,59	5,00	77,95	0,17
39	B5ZF1-12XC	u	Gàrgola de PVC amb tub de sortida de 90x90 mm, 375 mm de llargàri	26,20	1,00	26,20	0,06
40	B5ZG0-0L69	m	Cavalló per a junt de dilatació d'una peça de planxa de zinc de 0,6 mm	15,42	39,60	610,63	1,31
41	B5ZB-131G	u	Vis d'acer galvanitzat de 5.4x65 mm, amb junts de plom i ferro i tac d	0,34	54,00	18,36	0,04
42	B5ZB-131H	u	Vis d'acer galvanitzat de 5.4x65 mm, amb junts de metall i goma i tac	0,43	156,00	67,08	0,14
43	B712-FGN8	m2	Làmina de betum modificat amb elastòmer, no protegida, LBM (SBS)	14,34	48,95	701,94	1,51
44	B712-FGNI	m2	Làmina de betum modificat amb elastòmer, amb autoprotecció mine	18,23	53,85	981,59	2,11
45	B712-HG18	m2	Làmina de betum modificat amb elastòmer, amb autoprotecció mine	19,19	14,30	274,42	0,59
46	B713-FGOR	m2	Làmina bituminosa d'oxiasfalt LO-40-FP amb armadura de feltre de r	10,37	53,85	558,37	1,20
47	B754-1KOM	kg	Polímer en dispersió aquosa per a impermeabilitzacions	8,96	46,41	415,83	0,89
48	B7B1-OKPB	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicame	1,57	48,95	76,85	0,16
49	B7C26-FGWF	m2	Planxa de poliestirè expandit (EPS), de 50 mm de gruix, de 30 kPa de	8,32	4,21	35,04	0,08
50	B7C43-0JQL	m2	Placa rígida de llana mineral de vidre (MW) per a aïllaments, segons l	31,17	46,73	1.456,42	3,12
51	B7JE-0GTO	kg	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base cautxú EPDM	53,40	0,20	10,68	0,02
52	B7Z0-13F3	kg	Emulsió bituminosa, tipus ED	1,95	4,10	7,99	0,02
53	B7Z0-13F4	kg	Emulsió bituminosa, tipus EB	3,04	13,35	40,58	0,09
54	B7Z5-2HJ9	m	Perfil de planxa d'acer galvanitzat de 0,6 mm de gruix amb de làmina	15,56	27,30	424,79	0,91
55	B896-HYC4	kg	Pintura al silicat, per a exteriors	21,82	21,16	461,78	0,99
56	B8Z6-0P27	kg	Imprimació fixadora acrílica	13,35	7,60	101,42	0,22
57	B8Z6-0P29	kg	Imprimació neutralitzadora acrílica	65,72	12,16	798,84	1,71
58	BB10-0XMO	m	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior i superior	161,42	29,00	4.681,18	10,04
59	BD1A-1NE2	m	Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UN	14,35	4,50	64,58	0,14
60	BD55-10LZW	u	Bonera sifònica d'etilè propilè diè (EPDM) de 180 a 240 mm de costat	43,49	1,00	43,49	0,09
61	BD04-0LVH	u	Graó per a pou de registre d'acer galvanitzat, de 300x400x300 mm, a	10,48	10,00	104,80	0,22
62	BDW3-FFAJ	u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=125 mm	14,11	3,00	42,33	0,09
63	BDW3-FFAO	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=125 mm	0,20	3,00	0,60	0,00

64	BVA5-02AC	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina	916,73	1,00	916,73	1,97
65			TOTAL Materials			16.400,89	35,18
66	C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	3,66	4,20	15,39	0,03
67	C1R1-00CX	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 8 m3 de capacitat i recol	32,58	5,00	162,90	0,35
68	C1R1-Z58L	m3	Recollida d'1 m3 de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01*	163,34	13,54	2.211,62	4,74
69	C207-00E1	h	Equip i elements auxiliars per a tall oxiacetilènic	14,09	1,00	14,09	0,03
70	C20H-00DN	h	Martell trencador manual	6,93	6,97	48,31	0,10
71	CRE0-00C0	h	Motoserra	6,06	54,00	327,24	0,70
72	CZ1R-WLR2	h	Aspirador de pols de classe H, de potència 1200 W, depressió 250 mt	3,22	65,01	209,32	0,45
73			TOTAL Maquinària			2.988,87	6,41
74			Suma			45.629,01	97,86
75			Altres conceptes(1)			996,57	2,14
76			Cost directe			46.625,58	100,00
77			Despeses indirectes (0 %)			0,00	0,00
78			TOTAL Import PEM			46.625,58	100,00

(1) Contempla les despeses auxiliars, els elements indeterminats, les partides alçades o sense justificació i l'arrodoniment.